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نیـما رجبـی

گروه فرهنــگ و هنر- فلیکس 
مندلسون با نام اصلی یاکوب لودویگ 
فلیکس مندلســون ـ آهنگساز، رهبر 
ارکســتر، پیانیســت و معلــم آلمانی 
مشهوری ـ بود که بین سال های ۱۸۰۹ 
تــا ۱۸۴۷ زندگی می کــرد. او یکی از 
شناخته شــده ترین نوازندگان در اوایل 
دوره رمانتیک بود. او همچنین عاشــق 
مدل های کلاســیک بــود و از آنها در 

موسیقی خود استفاده می کرد. 
مردی ثروتمند،  روی نردبان 

پیشرفت
مندلسون در خانواده ای ثروتمند 
به دنیا آمد. ثروت او به حدی بود که در 

حالی که نردبان پیشرفت را بالا می رفت 
و با مشکلات خاصی مواجه نبود؛ البته 
این ویژگی مندلسون با تفکر رمانتیسم 
که توسط قشر ضعیف جامعه تعریف 
شــده بود، در تضاد بــود؛ اگرچه که او 
این توانایی را داشــت که با این شرایط 
کنار بیاید و شنل رمانیتک را بدون هیچ 
مشــکلی بر تن کند. مورخان در مورد 
اینکه چگونه او توانسته به خوبی با سبک 
جدیدی که در آن زمان علیه »اشراف و 
نخبگان« جامعه بود کنار بیاید، اختلاف 

نظر دارند.
مندلسون، موزیسین مورد 

علاقه ملکه

ملکه ویکتوریا در ســخنان خود 
مندلســون را به عنوان »بزرگترین نابغه 
موسیقی که از زمان موتزارت تا آن زمان 
زندگی کرده است« توصیف کرده بود. 
ملکه ویکتوریا همچنین مندلسون 
را دوســت داشتنی ترین مردی که تا به 
حال دیده بود، توصیف کرده اســت. 
ملکه مندلســون را فردی می دانســت 
که به مرور توســط کســانی که او را از 
نزدیک می شناختند، ستایش می شد و 
می گفت که  شخصاً آهنگ های زیبای 
مندلسون را تحسین و قدردانی می کند. 
ملکه همچنین مندلسون را بسیار عالی و 
مورد احتــرام، نابغه فوق العاده و فردی 

با ذهنی عالی توصیف می کرد، اگرچه 
مندلســون در عین حال بدنی ضعیف 

داشت. 
مندلســون، مــردی که در 
رشته های زیادی استعداد داشت

خانواده مندلسون عمدتاً متشکل 
از هنرمندان و نوازندگان بســیاری بود 
که در حوزه های مختلف هنری سرآمد 
بودند. فلیکس جوان یک کودک نابغه 
و با اســتعداد بود که در انواع رشته های 
مختلف مانند زبان شناســی، ورزش، 
شــعر و نقاشی سرآمد بود. فلیکس در 
دوران جوانی خود در بیشتر این زمینه ها 
برتری یافت؛ با این حال، علاقه واقعی 
او هنرهای نمایشــی بود که با فداکاری 
آن را دنبــال می کرد. فعالیت های او در 
زمینه های دیگر به خوبی مستند نشده 
بــود، بنابراین اطلاعات کمی به عنوان 

مرجع در دسترس است.
او زندگی پاک و متینی داشت

در دوره ای که مندلســون زندگی 
می کرد، بیشــتر نوازنــدگان زندگی 

بی دغدغــه ای داشــتند و اغلب زمان 
خود را در الکل و فحشا هدر می دادند. 
با ایــن حال، این امــر درباره فلیکس 
مندلســون صادق نبود و زندگی پاک و 
متینی داشت. فلیکس در سال ۱۸۳۷ با 
سیسیل شارلوت سوفی ژانرنود، دختر 
یک کشــیش فرانســوی ازدواج کرد. 
این زوج صاحب ســه فرزند شدند و 
زندگی خانوادگی آرامی داشــتند. این 
زوج ازدواج کوتاهی داشتند که از آن به 
عنوان یک ازدواج خوشبخت و آرام یاد 
می شود. سیسیل یک سال پس از مرگ 

مندلسون درگذشت.
علاقه خــود به بــاخ را به 

تصویر کشید
فلیکــس مندلســون در ســن 
۲۲ ســالگی، کنســرتی ترتیب داد که 
 Bach’s “St. شــامل اجرای قطعــه
Mathew Passion از باخ بود که از 
زمان مرگ آهنگساز در سال ۱۷۵۰ اجرا 
نشــده بود. اجرای این اثر باخ برای او 
موفقیت بزرگی بود و خبر آن در سراسر 

کشــور پخش شد. او حتی چندین بار 
درخواست هایی برای اجرای این آهنگ 
دریافت کرد. بسیاری از مورخان بر این 
باورنــد که این اقدام مندلســون آغاز 
تجدید علاقه به ســاخته های باخ بود. 
این اقدام مندلســون الهام بخش دیگر 
موسیقیدانان شد که همین کار را انجام 
دهند و بدین ترتیب آگاهی را نسبت به 

آثار باخ را افزایش دادند.
فلیکــس جــوان از تمــام 

سنت های یهودی پیروی نکرد
پدر او نام های لودویگ و یاکوب 
را بــه نام های او اضافه کرد. با این حال، 
نوازنــده در هیچ نقطه ای از زندگی اش 
از این اســامی اســتفاده نکــرد. فانی، 
خواهــر فلیکس، یک بــار به برادرش 
نوشــت که خانواده اش دوست ندارند 
نام »بارتولدی« به نام رســمی او اضافه 
شود؛ به همین دلیل است که او در تمام 
مکاتبات رســمی خود همیشــه با نام 

فلیکس مندلسون شناخته می شد.
او عاشق بریتانیا بود

گفته می شود که مندلسون ۱۰ بار 
از بریتانیا بازدید کرده است. مکان های 
مورد علاقه او جزایر نزدیک ســواحل 
اســکاتلند بودند. او همچنین بر اساس 
 Staffa  برخی از ســفرهایی که بــه
در نزدیکــی جزیره Mull داشــت، 
موسیقی ســاخت. مکان دیگری که او 
آهنگی درباره آن نوشــت، گروه جزایر 
Hebrides بود که در شمال اسکاتلند 
قرار دارد. هر دو مکان به او کمک کردند 
تا »اورتور Hebrides« یک شــاهکار 
شــود. فلیکس در نامه ای گفت که این 
ســفرها بر دیدگاه او نسبت به زندگی 
تأثیر گذاشته اند و روحیه عمومی او را 

برای سفر بالا برده اند.
بتهــوون، موتــزارت و باخ 

روی او اثر گذاشتند
علاقه فلیکس به آهنگســازی از 
سن ۱۲ سالگی شــروع شد. اعتقاد بر 
این اســت که او در ۱۴ سالگی بیش از 
۱۲ ســمفونی زهی ساخته بود. بیشتر 
سمفونی ها از بتهوون، موتزارت و باخ 
الهام گرفته شده اند. مندلسون در سنین 
جوانی برای رسیدن به امضای خود در 

هنر موسیقی تلاش کرد و این اتفاق در 
 St. Matthew زمان اجرای قطعــه

Passion از باخ به اوج خود رسید. 
او مرگ خــود را پیش بینی 

کرده بود
مندلســون در ســال های پایانی 
زندگــی خود از بیمــاری رنج می برد. 
تورهای موسیقی و بازدید از انگلستان و 
اسکاتلند او را خسته و بیمار کرد. او چند 
سکته  مغزی را متحمل شد و از هر کدام 
بهبود یافت تا آخرین موردی که در ۳۸ 
سالگی او را به کام مرگ کشاند. جالب 
اینجاست که او به نوعی مرگ خود را از 
قبل پیش بینی کرده بود. مندلسون مرگ 
را جایی توصیــف کرد که امیدوار بود 
موسیقی وجود داشته باشد، غم و اندوه 
وجود نداشــته باشد و مجبور نباشد از 
افرادی که دوســت دارد جدا شود. او 
مدت کوتاهی پس از بیان این اظهارات 
درگذشت. موســیقی درها را به روی 
او بــاز کرد و بــه او اجازه داد تا از نقاط 
مختلف اروپا دیدن کند.بسیاری از افراد 
بلندپایه پس از مرگ او عزاداری کردند؛ 

ملکه ویکتوریا یکی از آنها بود.

گــروه فرهنگ و هنــر- »گناه 
فرشــته« به نویســندگی و کارگردانی 
حامد عنقا، در پلتفرم فیلیمو عرضه شد 
و پیش بینی می شود اولین ساخته عنقا 
در مقام کارگــردان در ادامه به یکی از 
مجموعه های بحث برانگیز تبدیل شود.

این روزها که تعداد ســریال های 
شــبکه خانگی مــدام در حال افزایش 
اســت، مجموعه ای که بتواند در همان 
قســمت اول مخاطب را متقاعد کند تا 
قسمت های بعدی هم به تماشای آن اثر 

بنشیند، کار سختی خواهد بود.
سریال »گناه فرشته« به نویسندگی 
و کارگردانــی حامــد عنقــا یکی از 
مجموعه های جدید در شبکه خانگی 
بــه حســاب می آید که به واســطه ی 
موضوع نســبتا متفاوتی که دارد، نشان 
داد که می تواند به یکی از مجموعه های 
پربازدیــد تبدیل شــود. عنقا در اولین 

تجربه کارگردانی اش، قابل قبول عمل 
کــرد و بــه خوبی توانســت تعلیق و 
کنجــکاوی لازم بــرای متقاعد کردن 
مخاطبان به دنبال کردن قســمت های 
بعدی این مجموعــه را فراهم بیاورد.  
در ادامه گزارشی از قسمت اول سریال 

»گناه فرشته« می خوانید.
درباره قصه »گناه فرشته«؛ 
دختــری که فرصــت کمی برای 

زندگی دارد
ســریال »گناه فرشــته« با خروج 
دختری با شمایلِ  خونین از خانه ای آغاز 
می شــود که در برخورد اول مخاطب 
تصــور می کند دختر برای دفاع از خود 
دســت به قتل زده است. حامد عنقا که 
نویســندگی مجموعه »گناه فرشته« را 
عهده دار اســت در این سریال هم مثل 
آثاری که پیش از این نویسندگی شان را 
برعهده داشته، از شیوه  روایت غیرخطی 
استفاده کرده است. سریال »گناه فرشته« 
داســتان دختری را روایت می کند که 

ظاهرا به جرم قتل در آستانه اجرای حکم 
قرار دارد. فرشــته در خانه یک خانواده 
ثروت مند کار می کند که یک شب وقتی 
قصد دارد به خانه برگردد، متوجه ی سر 
و صداهایی می شــود و بعد با جنازه ی 
خونین مرد خانواده به اســم عشیری 
مواجه می شود. او توسط قاتل بیهوش 
می شود و چاقویی که قاتل با آن عشیری 
را به قتل رسانده است، در دست فرشته 
گذاشته می شــود. به همین دلیل همه 
مدارک علیه فرشته است و پدرش که از 
بی گناهیِ دخترش با خبر است، تلاش 
می کنــد تا از یک وکیل حرفه ای کمک 
بگیرد. در ادامه مشــخص می شود که 
عشیری ۱۵ سال قبل در به قتل رسیدن 
مادر آن وکیل به اسم حامد تهرانی نقش 
داشته است. حامد که در ابتدا از پذیرفتن 
پرونده فرشته خودداری می کند بعد از 
خوانــدن پرونده، متوجه می شــود که 
فرشته بی گناه است و تصمیم می گیرد 
که انتقام مادرش را از خانواده عشیری 

بگیرد.
»گناه  کارگردانی  دربــاره 
فرشته« ؛ اولین تجربه کارگردانیِ  

حامد عنقا
حامد عنقا علاوه بر نویســندگیِ 
سریال »گناه فرشــته«، کارگردانیِ این 
مجموعه را هم برعهده داشته است. عنقا 
ِ  سریال های  که پیش از این نویسندگی 
»نردبام آسمان«، »قلب یخی«، »انقلاب 
زیبا«، »پدر«، »آقــازاده« و... را برعهده 
داشته ، برای اولین بار در مقام کارگردان 
ظاهر شــده اســت. اما در این سریال 
خبری از یک کارگردان تازه کار نیست، 
عنقا به خوبی از پس مجموعه ای ســر 
و شــکل دار برآمده است که می شود 
به قســمت های بعدیِ  آن امیدوار بود 
و قطعا به وســیله  داستان پرکششی که 
دارد، تعداد زیادی از مخاطبان را با خود 
همراه خواهد کــرد. عنقا همچنین به 
رسم آثار پیشین اش از اسم حامد برای 
شخصیت وکیل با بازیِ شهاب حسینی 
استفاده است که در مجموعه های »قلب 
یخی«، »انقلاب زیبا«، »پدر« و »آقازاده« 
هم از این اســم برای شــخصیت های 
اصلــی اســتفاده کرده بــود. از نکات 
درخشان ســریال »گناه فرشته« که در 
قسمت اول به وضوح به چشم می آمد، 
قاب بندی هــای هنرمنــدان و فضای 
بصری جذاب ســریال بود که باید آن 
را یــادگار زنده یاد مرتضی پورصمدی 
دانســت. پورصمدی که از سرآمدان 
تصویربرداری در ســینمای ایران طی 

ســال های اخیر بود، حین تولید سریال 
»گناه فرشته« چشم بر جهان فروبست و 
حامد عنقا با تصمیمی قابل تقدیر، ادامه 
کار را به تیم همراهان او ســپرد. به این 
ترتیب این ســریال را می توان آخرین 
یادگار زنده یاد پورصمدی دانست که 
کیفیت و درخششی مشــابه کارهای 

قبلی این تصویربردار چیره دست دارد.
دربــاره بازیگــران »گناه 
فرشته«؛ زیر ســایه درخشش 

شهاب
شهاب حسینی در اولین همکاری 
خود با حامد عنقا، حضوری درخشان 
در نقــش حامد تهرانی داشــت و باید 

اعتــراف کــرد که ترکیــب بازیگران 
حرفه ای این سریال، در قسمت اول زیر 
سایه حضور قدرت مند شهاب حسینی 
قرار داشــتند. به نظر می رسد بعد از دو 
مجموعه محبوب »شهرزاد« و »پوست 
شیر« قرار است شاهد درخشش دیگری 
از این بازیگر در شبکه نمایش خانگی 

باشیم. حضور فرید سجادی حسینی که 
پیش تر همکاری درجه یکی با شهاب 
حســینی در فیلم »فروشــنده« ساخته 
اصغر فرهــادی را تجربه کرده بود هم 
در قسمت اول »گناه فرشته« چشم نواز 
بود. او بازیگر نقش پدر فرشــته است 
که تــلاش دارد فرزند بي گناهش را از 
چوبه اعدام رها کند. مهدی سلطانی هم 
که پیش تر در سریال »آقازاده« همکاری 
موفقی با حامد عنقا در شــبکه نمایش 
خانگی تجربه کرده بود، در اولین تجربه 
کارگردانی عنقا هم مقابل دوربین رفت 
و با توجه به داده هایی که در قســمت 
اول درباره کاراکتر »مشفق« مطرح شد، 
به نظر می رســد نقشی کلیدی در ادامه 

ماجراهای سریال هم خواهد داشت.
لادن مســتوفی هم ایفاگر نقش 
همسر حامد تهرانی در روایت سریال 
اســت و به نظر می رسد بخشی از خط 
داســتانی در ادامه، بــه تقابل میان او و 
همســرش در صحنــه دادگاه مرتبط 
خواهد بــود. نفس بازغی فرزند پژمان 
بازغــی از دیگر بازیگران این مجموعه 
به حســاب می آید کــه اولین تجربه 
بازیگری اش در ســریال »گناه فرشته« 
است و باید منتظر باشیم و ببینیم در ادامه 
چطــور از پس نقش اش برمی آید. امیر 
آقایی و آشــا محرابی از دیگر بازیگران 
این سریال هســتند که در قسمت اول 
حضور چنــدان پررنگی در داســتان 
نداشتند اما جزو شخصیت های اصلی 

محسوب می شوند.

خون خواهی شهاب حسینی در پرونده یک قتل؛

»گناه فرشته« چگونه 
آغاز شد ...

شهاب حسینی در اولین همکاری خود با حامد عنقا، حضوری درخشان در نقش حامد تهرانی داشت و باید اعتراف کرد 
که ترکیب بازیگران حرفه ای این سریال، زیر سایه حضور قدرت مند شهاب حسینی قرار داشتند.

سریال »گناه فرشــته« داستان دختری را روایت می کند که ظاهرا به جرم قتل در آستانه 
اجــرای حکــم قرار دارد. فرشــته در خانه یک خانواده ثروت مند کار می کند که یک شــب 
وقتی قصد دارد به خانه برگردد، متوجه ی ســر و صداهایی می شــود و بعد با جنازه ی 
خونین مرد خانواده به اســم عشــیری مواجه می شود. او توسط قاتل بیهوش می شود و 
چاقویی که قاتل با آن عشــیری را به قتل رسانده است، در دست فرشته گذاشته می شود.

کوتاه زندگی کرد؛ ولی زندگی کرد!
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مثلث بازیگران فیلم رامبد جوان با کدام بازیگر زن تکمیل می شود؟

»کت چرمی« با بازی جوادعزتی اکران آنلاین می شود

گــروه فرهنگ و هنر- کمــدی »زودپز« به 
کارگردانــی رامبد جوان به تازگی با حضور گلاره 
عباســی در کنار نوید محمدزاده و محسن تنابنده 

فیلمبرداری خود را از سرگرفته است.
فیلم سینمایی زودپز به کارگردانی رامبد جوان 
با حضور گلاره عباســی در کنار نوید محمدزاده و 
محســن تنابنده این روزها در مرحله فیلمبرداری 

قرار دارد.
ایــن فیلم با داســتانی در حــال و هوای دهه 
شصت اســت که پیش تر حضور بازیگرانی چون 
نوید محمدزاده و محسن تنابنده در آن قطعی شده 
بود. گلاره عباســی نیز سومین بازیگر جدیدترین 

کمدی جوان است که در این اثر حضور دارد.
فیلم ســینمایی زودپز به تهیه کنندگی منصور 
سهراب پور اســت که ابتدا قرار بود به کارگردانی 
مهدی نادری ســاخته شود اما پس از مدتی با تغییر 
کارگردان همراه و از آبان امســال، روند تولید آن با 

حضور رامبد جوان از سر گرفته شد.
با اینکه گمانه  زنی های اولیه حاکی از حضور 
این فیلم در جشنواره فجر چهل و دوم بود، به نظر 
می رسد با توجه به طولانی بودن روند فیلم برداری 
و همچنیــن حجم بالای امور فنی مربوط به مرحله 
جلوه هــای ویژه احتمالا این فیلم به چهل و دومین 

جشنواره بین المللی فیلم فجر نرسد.

زودپــز اثری کمدی با حال و هوای دهه ۶۰ و 
ششمین تجربه بلند سینمایی رامبد جوان محسوب 
می شــود که روند ســاخت آن در سکوت خبری 

پیش می رود.
داستان فیلم در زمان موشک  باران تهران، سال 
۱۳۶۷ اتفــاق می افتد؛ وقتی زودپز خانه می ترکد و 
پدرخانواده به ســختی مجروح شده و سپس فوت 
مــی کند آن هم در زمانی که تهران را بمباران کرده 

اند.

دو دامــاد خانواده، با بازی محســن تنابنده و 
نوید محمدزاده، تصمیم می گیرند تا به جای بردن 
جنازه به قبرســتان و خاکســپاری، جسد او را در 
خانه ای که براثر بمباران تخریب شــده بگذارند تا 
پدر زنشان شهید محسوب شود و آنها بتوانند از این 
موقعیت سوءاستفاده کنند اما این تصمیم، اتفاق ها 

و دردسرهای غیرقابل پیش بینی را رقم می زند.
فیلمنامه زودپز توســط مهدی نادری نوشته 

شده است.

گروه فرهنگ و هنر- اکران آنلاین فیلم »کت 
چرمی« ساخته حسین میرزا محمدی از چهارشنبه ۶ 
دی ماه آغاز می شود.  در این فیلم که به تهیه کنندگی 
کامران حجازی تولید شــده، علاوه بر جواد عزتی، 
صابر ابر، گلاره عباسی، پانته آ پناهی ها، »سارا حاتمی« 
کــه بعد از بازی در »زخم کاری«؛ نخســتین تجربه 
سینمایی خود را پشت ســر می گذارد، ایفای نقش 
کرده و برای این بازی در این فیلم، ســیمرغ بهترین 
بازیگر زن را در جشنواره سال گذشته از آن خود کرد.

»کت چرمی« اولین تجربه ســینمایی حســین 
میرزامحمدی است و محمدحسین مهدویان در مقام 
مشــاور در این فیلم ســینمایی حضور داشته است. 
فیلم برای اولین بار در جشــنواره فیلم فجر ۱۴۰۱ به 
نمایش درآمد و در اکران عمومی امسال نیز جزو آثار 

پرفروش سینمای اجتماعی بود.
داســتان »کت چرمی« کــه در »فیلیمو« عرضه 
می شــود درباره یک پدیده شوم اجتماعی پیرامون 
قاچاق دختران بی سرپرست است که توسط مسعود 
هاشــمی نژاد نوشته شده اســت.  عیسی فرهمند )با 

بازی جواد عزتی(، بازرس سازمان بهزیستی است. 
او رابطه خوبــی با خانواده خود، به ویژه فرزندانش 
ندارد، اما در کار خود متعهد اســت. روزی عیسی با 
یک تخلف ســازمانی مواجه می شــود که او را وارد 

مســیر ماجراجویی و پر تناقضی می کند. پیگیری ها 
عیســی را به یک مهمانی معروف به »کت چرمی« و 
تجارت قاچاق دختران بدسرپرست و بی سرپرست 

می رساند و....
م الف 1402-10107

سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد پروژه تهیه مصالح و اجراي عملیات روشنایي و جدول گذاري رفیوژ میاني 
در محدوده روستاي گیاهدان به کارخانه سیمان را از طریق مناقصه عمومی دومرحله اي با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید.

موضوع مناقصه: تهیه مصالح و اجراي عملیات روشــنایي و جدول گذاري رفیوژ میاني در محدوده روســتاي گیاهدان به کارخانه 
سیمان با شرح خدمات مندرج در اسناد مناقصه ، شامل تامین مصالح ، ماشین آلات و حمل و نقل و دستمزد نیروی انسانی به شرح ذیل:

- اجرای جدول گذاری و احداث شبکه روشنایی
محل انجام شرح خدمات : استان هرمزگان، جزیره قشم، جاده گیاهدان به رمکان

مدت زمان اجرای کار: دو ماه شمسي مي باشد.
برآورد اولیه: به عدد: 57.525.698.485 ریال به حروف: پنجاه و هفت میلیارد و پانصد و بیســت و پنج میلیون و ششــصد و نود و 

هشت هزار و چهارصد و هشتاد و پنج ریال
صلاحیت مورد نیاز اجرای کار : حداقل رتبه مورد نیاز در رسته راه و ترابری پنج اعلام می گردد. در صورت عدم احراز این مهم، امتیاز 

فنی بازرگانی )بدون بررسی بقیه موضوعات( صفر لحاظ می گردد.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانکي بنام سازمان منطقه آزاد قشم با شناسه ملي 14002861698 و کد اقتصادي 
411443335484 یا واریز به حساب جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزی با شماره شباي IR420100004101006238165606و 
شناســه واریز)393006262000000000000000000013( به میزان2.900.000.000 )دو میلیارد و نهصد میلیون( ریالتهیه و منضم 
به اســناد مناقصه )در پاکت الف( ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ آخرین روز تحویل پیشنهادها )1402/10/26( به 
مدت سه ماه و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانکي باید طبق فرم هاي مورد قبول تنظیم 
شــود،) ضمانتانه بانکي از بانک هاي خصوصي و دولتي مورد تایید بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به موسســات مالي و اعتباري 

مورد تایید نمي باشد.( 
مهلت دریافت اسناد مناقصه:متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ 5.000.000 )پنج میلیون ریال( به حساب جاري 4101006238165606 
نزد بانک مرکزی با شماره شباي IR420100004101006238165606 با شناسه واریز ) 393006262000000000000000000013( 
به نام سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم، از تاریخ 1402/10/06 تا  تاریخ  1402/10/16 جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه 

مراجعه نمایند .
محل تحویل اســناد مناقصه : سازمان منطقه آزاد قشــم- اسکه بندر بهمن – ساختمان مدیریت حقوقي و امور قراردادها – دبیرخانه 

کمیسیون معاملات 35252150 – 076 و فاکس 35241706 -076
مهلــت تحویــل پاکت های مناقصه :از تاریخ 1402/10/17  تا تاریخ 1402/10/26 )آخرین مهلت تحویل پیشــنهادها ســاعت 15:30 

تاریخ1402/10/26 مي باشد(
زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایي پاکتها: روز چهارشنبه تاریخ 1402/10/27 رأس ساعت14:30در دفتر مدیریت امور حقوقي 

و قراردادها ، واقع در اسکله بندر بهمن قشم می باشد.
مکان دریافت و تحویل اســناد مناقصه :جزیره قشــم- اســکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – دبیر خانه کمیسیون 

معاملات. تلفن35252150 – 076 و  فاکس 35241706-076 )کد پستی : 7951617444(
پیشپرداخت : قرارداد شامل پیش پرداخت طبق ضوابط می باشد.

سایر توضیحات : 
- به پیشنهاداتي که پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . 
- تضمین حسن انجام کار در موضوع این مناقصه لحاظ خواهد شد.
- هزینه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود . 

آگهی مناقصه عمومي دومرحله اي  
1402 -26     

نوبت اول

دبيرخانه كميسيون معاملات

كمیسیون معاملات


